

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	167
	Dátum:	17.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **SO03 PET centrum**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

Odpočet nerealizovaných prác zo ZL č.10

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora - odpočet nerealizovaných prác zo ZL č.10 SO 03 PET centrum - na základe skutočného stavu rozvodov elektro pod stropom sa nedali zrealizovať všetky plánované svetlovody.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	-122 499,10	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	-25 724,81	0,00
	vr. DPH [CZK]	-148 223,91	0,00

Prílohy:

- Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
- Príloha č.2 -
- Príloha č.3 -
- Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
AD Emory Benefit Centre	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :	Zhotoviteľ	1x
	Investor	1x
	Projektant	

					ZL č. 167		
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Cena celkom (CZK)
Položka s SOD	170	766620061RA0	Montáž oken dřevěných, střešních, světlovodů montáž a dodávka světlovodu, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sádrokartonovém základní délka 1,85 m	kus	-1,00000		
Položka s SOD	171	766620069XX	Světlovod - prodloužení o 1 m	m	-1,00000		
Položka s SOD	172	766620069XX1	Příplatek - Světlovod D550 mm	ks	-1,00000		
Položka s SOD	100	950300220RA0	Vytvoření otvoru v zateplené střeše do 1,0 m2	kus	-2,00000		
Položka s SOD	21	411100041XX	Strop železobetonový, I č.20, plech VSŽ, betonová mazanina se sítí	m2	-2,00000		
Položka s SOD	15	3809422199XX	Uhlíkové lamely 100x1,4 mm	m	-16,00000		
Položka s SOD	249	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-10,00000		
Položka s SOD	250	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-20,00000		
Položka s SOD	251	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,00000		
Položka s SOD	252	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-50,00000		
Položka s SOD	253	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	-10,00000		
Položka s SOD	254	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	-140,00000		
Položka s SOD	255	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-10,00000		
Zmenový list č. 167							-122 499,10

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	168
	Dátum:	17.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **S001 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

Odpočet nerealizovanej zelenej strechy na terase 5.NP z dôvodu požiadavky Hygieny, zámena za štrkový zásyp

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora - na základe pripomienok Hygieny k realizácii zelených striech sa nemôže realizovať zelená strecha na terase 5.NP, ale namiesto zelenej strechy bude zrealizovaný štrkový násyp 100 mm

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	-112 804,67	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	-23 688,98	0,00
	vr. DPH [CZK]	-136 493,65	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - **VV**

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnení potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

					Zmenový list č. 168		
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Položka z SoD	267	00590010RXX	Vegetační rohož	m2	-104,61000		
Položka z SoD	268	10371505RXX	Substrát střešní extenziv	m3	-9,20568		
Položka z SoD	270	28323125R	fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	-104,61000		
Položka z SoD	277	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-104,61000		
Položka z SOD	140	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	10,46100		
Položka zRTS		583 336652.R	Kačírek praný 16/32 mm	m3	10,46100		
Položka z SoD	280	998712105R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 36 do 48 m	t	9,43000		
Zmenový list č. 168							-112 804,67

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLNÍ OBJEKTŮ	Číslo:	169
	Dátum:	20.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **S001 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO 02 Kongresové centrum - Odpočet nerealizovaných prác

Dôvod k zmene:

Na základe pokynov Investora a rozdielu medzi PD a skutočnosť sa nerealizovala časť stavebných prác, ktoré sa odpočítavajú v tomto ZL169.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	-99 300,02	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	-20 853,00	0,00
	vr. DPH [CZK]	-120 153,02	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - VV

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnení potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predložennom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

					Zmenový list č. 169		
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Položka z SoD	20	380941214R01	Výztuž helikální 1x d 10 mm, drážka, železobeton	m	-68,00000		
Položka z SoD	21	380941215R02	Výztuž helikální 1x d 16 mm, drážka, železobeton	m	-6,00000		
Položka z SoD	45	622300181RT2	Montáž kabelové chráničky do zateplení z polystyrenu, chránička DN 40 mm	m	-20,00000		
Položka z SoD	53	622300159R00	Příslušenství pro zateplovací systém montáž, rozlišovací lišty pro přechod dvou barev omítky,	m	-30,00000		
Položka z SoD	54	622300175RT2	Příslušenství pro zateplovací systém montáž včetně dodávky, elektroinstalační krabice do zateplení, o rozměru 120x120x200 mm	kus	-5,00000		
Položka z SoD	61	627991002R00	Těsnění a vnější úprava spár obvodového pláště skelným provazcem,	m	-50,00000		
Položka z SoD	67	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření stávajících konstrukcí	kus	-10,00000		
Položka z SoD	68	ZK4	Měření vlhkosti zdiva před aplikací ETICS	ks	-4,00000		
Položka z SoD	69	ZK5	Výtažné zkoušky pro ETICS	ks	-5,00000		
Položka z SoD	82	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-35,00000		
Položka z SoD	83	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-0,78750		
Položka z SoD	295	M2226	Dmtž + úprava + zpětná mtž prvků slaboproudu, úprava napojení	soubor	1,00000		
Položka z SoD	296	M2227	Dmtž + úprava + zpětná mtž kamery, úprava napojení	soubor	1,00000		
Položka z SoD	297	M222713	Dmtž + úprava + zpětná mtž čidla, úprava napojení	soubor	4,00000		
Zmenový list č. 169							-99 300,02

Stavba:	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	170
		Dátum:	20.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **SO 03 PET Centrum**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO 03 PET centrum - Odpočet nerealizovaných prác

Dôvod k zmene:

Na základe pokynov Investora a rozdielu medzi PD a skutočnosť sa nerealizovala časť stavebných prác na objekte SO 03 PET centrum, ktoré sa odpočítavajú v tomto ZL170.

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	-166 391,50	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	-34 942,22	0,00
	vr. DPH [CZK]	-201 333,72	0,00

Prílohy:

- Príloha č.1 - **VV**
- Príloha č.2 -
- Príloha č.3 -
- Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

					Zmenový list č. 170		
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Položka z SoD	12	342263XX01	Revizní dvířkado zateplené fasády 600x600 mm, Al rám	kus	-4,00000		
Položka z SoD	13	380941214R01	Výztuž helikální 1x d 10 mm, drážka, železobeton	m	-5,00000		
Položka z SoD	14	380941215R02	Výztuž helikální 1x d 16 mm, drážka, železobeton	m	-5,00000		
Položka z SoD	15	3809422199XX	Uhlíkové lamely 100x1,4 mm	m	-12,00000		
Položka z SoD	16	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů	t	-0,10000		
Položka z SoD	50	622300175RT2	Příslušenství pro zateplovací systém montáž včetně dodávky, elektroinstalační krabice do zateplení, o rozměru 120x120x200 mm	kus	-6,00000		
Položka z SoD	57	627991002R00	Těsnění a vnější úprava spár obvodového pláště skelným provazcem,	m	-50,00000		
Položka z SoD	62	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření stávajících konstrukcí	kus	-1,00000		
Položka z SoD	91	955809630RR0	Demontáž a opětovná montáž drobných kov.prvků, umístěných na venkovní fasádě	kus	-10,00000		
Položka z SoD	102	354418899	Informační cedule	kus	-5,00000		
Položka z SoD	114	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty, Lišta	m	-45,00000		
Položka z SoD	170	766620061RA0	Montáž oken dřevěných, střešních, světlovodů montáž a dodávka světlovodu, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sádkartonovém základní délka 1,85 m	kus	-1,00000		
Položka z SoD	171	766620069XX	Světlovod - prodloužení o 1 m	m	-1,00000		
Položka z SoD	172	766620069XX1	Příplatek - Světlovod D550 mm	ks	-1,00000		
Položka z SoD	173	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	-0,00789		
Položka z SoD	186	7679922OV09	Dodávka a montáž výlezu na střechu, dle výpisu ostatních výrobků	ks	-1,00000		
Zmenový list č. 170							-166 391,50

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	171
	Dátum:	20.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	Ing.Štefan Frič
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **SO01 Monoblok**
V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:
SO 01 - Dodávka a montáž nájazdových lišt - prahové AL plechy slzičkové hr.3 mm pri dverách DD11, DD08, DD10, DD20

Dôvod k zmene:
Požiadavka investora

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NIE	bez DPH [CZK]	11 531,38	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	2 421,59	0,00
	vr. DPH [CZK]	13 952,97	0,00

Prílohy:
Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
Príloha č.2 -
Príloha č.3 -
Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predložennom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

				Zmenový list			
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Nová položka			Výroba a montáž prahovej lišty, material AL prírodný slzičkový hr.3,0 mm / 1700mm x 200mm, rovný	ks	1,00000		
Nová položka			Výroba a montáž prahovej lišty material AL prírodný slzičkový hr.3,0 mm / 1620mm x 400mm s ohybom	ks	1,00000		
Nová položka			Výroba a montáž schodiskového plechu material AL prírodný slzičkový hr.3,0 mm / 1300mm x 1000mm s ohybom .	ks	1,00000		
Nová položka			Výroba a montáž prahovej lišty material AL prírodný slzičkový hr.3,0 mm / 1250mm x 400mm s ohybom a 2x výrez	ks	1,00000		
Nová položka			Doprava, podružný materiál	kpl	1,00000		
Zmenový list č.171							11 531,38

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	172
	Dátum:	20.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **SO01 Monoblok**

V súlade so zmluvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO 01 - Dodávka a montáž zátk do odrezaných profilov - patológia, 2NP,3NP západ, východ, juh

Dôvod k zmene:

Požiadavka investora

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	39 420,00	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	8 278,20	0,00
	vr. DPH [CZK]	47 698,20	0,00

Prílohy:

Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)

Príloha č.2 -

Príloha č.3 -

Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predložennom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ: Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ 1x
Investor 1x
Projektant

				Zmenový list		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množstva	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Nová položka		Tesnenie dutých profilov - Žebrované zátky do jeklů obdélkového profilu vyrábéné z LD-PE	ks	160,00000		
Nová položka		Vyspravenie okolo profilov	ks	160,00000		
Nová položka		Montážna plošina	kpl	1,00000		
Zmenový list č.172						39 420,00

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	173
	Dátum:	20.05.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	Ing.Štefan Frič
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **SO02 Kongresové centrum**
 V súlade so zmlouvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:

SO 02 - Dodávka a montáž obkladu 1200/600 navyiac oproti výkazu výmer - 73,44 m²

Dôvod k zmene:

Na základe skutočne prevedených prác je celková výmera obkladov 920,44 m² plochy + 53,1 m² ostenia = **973,54 m²**. V SOD je plocha **900,1 m²** (plocha 847 m² + 53,1 m² ostenia)

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatočné náklady	Odpočet nákladov
ANO NIĽ	bez DPH [CZK]	194 015,23	0,00
	sadzba DPH 21 [%]	40 743,20	0,00
	vr. DPH [CZK]	234 758,43	0,00

Prílohy:

- Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
- Príloha č.2 - Výpočet
- Príloha č.3 -
- Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

				Zmenový list			
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
Položka s SOD	63	622770010OBK1	Dodávka a montáž - Obklad vnější keramický 1200x600 mm	m2	73,44000		
Položka s SOD	135	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	6,42894		
Zmenový list č.173							194 015,23

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – ZATEPLENÍ OBJEKTŮ	Číslo:	174
	Dátum:	20.5.2024

ZMENOVÝ LIST

Zhotoviteľ:	BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.
Subdodávateľ zhotoviteľa:	
Vyhotovil:	
Podpis:	

Dotknutá časť stavby/diela: **SO01 Monoblok**
 V súlade so zmlouvou o dielo predkladáme návrh ZL k vydaniu stanoviska.

Popis navrhovanej zmeny:
SO 01 - Odpočet nerealizovaných prác montáží okien

Dôvod k zmene:
 Na základe skutočne prevedených prác

Cenové údaje:

Zmluvné náklady sa menia :	Druh zmeny nákl./Ocenenie [CZK]	Dodatkové náklady	Odpočet nákladov
ANO NE	bez DPH [CZK]	0,00	-42 771,67
	sadzba DPH 21 [%]	0,00	-8 982,05
	vr. DPH [CZK]	0,00	-51 753,72

Prílohy:
 Príloha č.1 - Výkaz výmer (VV)
 Príloha č.2 -
 Príloha č.3 -
 Príloha č.4 -

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhovanú zmenu diela v predloženom rozsahu.

	Stanovisko	Podmienky- doplnenia stanoviska	Dátum	Podpis
Zhotoviteľ: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.	súhlasí-nesúhlasí			
Objednávateľ : Nemocnice Na Homolce	súhlasí-nesúhlasí			
Energy Benefit Centre a.s.	súhlasí-nesúhlasí			
TDS: BMS-CZ	súhlasí-nesúhlasí			

Rozdeľovník :

Zhotoviteľ	1x
Investor	1x
Projektant	

				Zmenový list		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Zmena množství	Cena (CZK)	Celkem (CZK)
		odpočet montáže OP133	ks	-1,00000		
		odpočet montáže OP127	ks	-1,00000		
		odpočet montáže OP25_P3a+OP25_P3	ks	-1,00000		
		odpočet montáže OP82_P1+OP82_P2	ks	-1,00000		
		odpočet montáže DD 36	ks	-1,00000		
		odpočet montáže ON45	ks	-1,00000		
Zmenový list č.174						-42 771,67